

CURRICULUM VITAE

Sara Gaudiosi

Indirizzo: Via Postiglione, 5 - Sulmona (AQ)

Qualifica: Avvocato

Telefono: +39.3477910367

e-mail: saragaudiosi@gmail.com

Data di Nascita: 23 agosto 1967

Nazionalità: Italiana

C.F.: GDS SRA67M63 H501Z

Profilo Professionale

Avvocato iscritto all'Albo Speciale Giurisdizioni Superiori, con esperienza maturata nei campi diritto delle esecuzioni immobiliari e procedure concorsuali, recupero crediti, diritto di proprietà, diritto immobiliare, contrattualistica, negoziazione, assistenza e risoluzione giudiziale delle liti nel più generale ambito civilistico.

Esperienza Professionale

- Impiego presso lo Studio Notarile del Dr. Giuseppe Gaudiosi, notaio in Sulmona, Via De Nino, 8, con la qualifica di impiegata di concetto, dal 6 ottobre 1992 al 12 gennaio 1995.
- Compiuta pratica notarile effettuata presso lo stesso Studio Notarile dal 13 maggio 1994 al 13 maggio 1996, a seguito di iscrizione all'Albo dei Praticanti Notai approvata dal Consiglio Notarile dei Distretti Riuniti di Sulmona ed Avezzano.
- Docenza in Corso di Formazione Professionale Aziendale denominato "Formazione sui sistemi di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro", della durata di complessive 300 ore, secondo il programma didattico approvato dalla Regione Lazio, da settembre 1999 a gennaio 2000, a seguito di contratto di prestazione occasionale con l'A.R.S.E.S. (associazione per le ricerche, studi economici e sociali).

- **Socio fondatore**

Anno 2001 – Posizione Attuale

Studio Legale Associato Gaudiosi Zambelli Di Stanislao

Sulmona (AQ)

Breve descrizione dell'attività svolta e competenze acquisite

Consulenza e assistenza giudiziale e stragiudiziale di clienti italiani e stranieri in materia di diritto immobiliare, diritto dei contratti, recupero crediti, ambito civilistico in generale. Esercizio inoltre dell'attività forense, quale ausiliario del Giudice, in materia di esecuzioni immobiliari e procedure concorsuali.

- **Socio fondatore e mediatore professionale**

Anno 2011 – Posizione Attuale

Organismo autonomo di mediazione, conciliazione e arbitrato "Eta Concilia S.r.l."

Iscritto a n. 288 del Registro degli Organismi presso il Ministero di Giustizia

Sulmona (AQ)

Breve descrizione dell'attività svolta e competenze acquisite

Esercizio della professione di mediatore professionale ex D.Lgs. 4 marzo 2010, n. 28.

Principali mansioni:

- risoluzione stragiudiziale di controversie e redazione di accordi transattivi di media-conciliazione.

● **Socio fondatore**

Anno 2002 – Posizione Attuale

*Associazione Professionale Procedure Esecutive
Sulmona (AQ)*

Breve descrizione dell'attività svolta e competenze acquisite

Assistenza e consulenza in materia di esecuzioni immobiliari delegate a professionisti facenti parte dei Circondari dei Tribunali di Sulmona, Vasto e Napoli. Attività di consulenza ed assistenza per il Comune di Sulmona per la dismissione del patrimonio immobiliare disponibile.

Principali mansioni:

- istruttoria ed esecuzione di tutti gli atti del procedimento esecutivo immobiliare.

Istruzione e formazione

Data: anno scolastico 1984/1985

Titolo della qualifica rilasciata: diploma maturità classica

Voto finale: 50/60

Data: 23 settembre 1999

Titolo della qualifica rilasciata:

Università: "La Sapienza di Roma"

Voto finale: 100/110

Data: 23 settembre 1999

Titolo della qualifica rilasciata: abilitazione all'esercizio della professione di avvocato

Data: 9 dicembre 2010

Titolo della qualifica rilasciata: abilitazione all'esercizio della professione di mediatore professionale con frequentazione di tutti i corsi di aggiornamento prescritti dalla normativa vigente, ivi inclusi quello previsto dal D.M. N. 150 DEL 24.10.2023.

Data: 12 dicembre 2014

Titolo della qualifica rilasciata: avvenuta iscrizione albo speciale avvocati cassazionisti

Competenze Linguistiche

Inglese: Buona/ Ottima (comprensione, parlato, scritto).

Competenze Tecniche

Windows e Microsoft Office. Livello: buono.

Mac IOS e suoi applicativi. Livello: buono.

Autorizzo il trattamento dei dati personali (art. 23 D.Lgs. 196/2003).

Sulmona, 18 luglio 2024

Sara Gaudiosi



11/07/2024